
Harrastuskalapüügipäeva aruanne 

 

Vastavalt kokkuleppele korraldasime Tartus 15.-16.08. toimunud Emajõe festivalil harrastuskalapüüki 
tutvustava infopäeva.  

16.08. toimusid järgmised tegevused:  

õngitsemise koolitus – huvilised said laenutada õnged ja nad varustati söödaga ning juhendati püügil. Mõned 
julgemad osalesid ka kalapüügivõistlusel; 

spinningupüügi koolitus – spinningupüüki tutvustas selle püügiviisi 2014.a. Eesti meister Denis Manov; 

kalapüügivõistlus – õngitsemisvõistlus individuaal- ja võistkondlikus arvestuses; 

äraarvamismängud – sai määrata kalade pikkust ja kaalu; 

võistlusel püütud kalade määramine, lahkamine, puhastamine, toiduks ettevalmistamine, suitsutamine ja 
grillimine – tegevusi juhendas Peep Männil.; 

info jagamine – paigaldasime infostendid kalastusinfoga kalameeste telgi juurde ning jõe äärde, jagasime 
2013.a. trükitud flaiereid, LEKK ja Emajõe Nupuklubi kalamehed suhtlesid huvilistega ja vastasid 
küsimustele. 

Toetus võimaldas palgata päevajuhi juba alates kella 9-st. Päevajuhiks oli tuntud saatejuht ja 
harrastuskalamees Gaute Kivistik.  

Kalastusprogramm kestis koos ettevalmistavate tegevuste ja lõpetamisega kell 8.30 kuni 18.00. Osalejate 
arvu on ei olnud võimalik fikseerida. Üritus oli avatud kõigile huvilistele ja kogu päeva jooksul võis siit läbi 
käia mitu tuhat inimest. Võistlejate nimed on fikseeritud protokollis, mis on lisatud. Veebis saab 
protokolliga tutvuda: http://www.kalastusinfo.ee/media/Voistlused/HVJ2014_protokoll.pdf  
Rohkem fotosid: http://www.kalastusinfo.ee/pildid/thumbnails.php?album=80  

 

 
Kala püüdsid ja Tartumaa kalapüügivõimalustest rääkisid 
Tartu linnapea ja maavanem ning Kallaste abilinnapea 

 
 
Õngepüügikoolitus paelus just väiksemaid.Need lapsed 
osalesid vanemate ergutusel ka kalapüügivõistlusel.  



 
Äraarvamismängu peaauhinna, puukala, valmistas 
kunstnik Urmas Osula. 

 
Peep Männil õpetas kala puhastama ning suitsutas ja 
grillis pea kogu võistlustel püütud saagi 

 
Festivali külastajad võisid veenduda Emajõe kalade 
söögikõlbulikuses 

 
Päevajuht Gaute Kivistik 

 

Lugupidamisega, 

 

Lea Saar 

MTÜ Lõuna-Eesti Kalastajate Klubi juhatuse liige 


